



Numer sprawy: ZO 14/22

Grajewo, dnia 22.12.2022 r.

DO WSZYSTKICH OFERENTÓW

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: konkursu ofert „Dostawa mebli medycznych”

Zamawiający przekazuje poniżej zapytania do treści Zaprośzenia do składania ofert wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 211cm?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 98,5 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości leża 200cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wysokości leża 55cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym siatką stalową malowaną proszkowo o oczkach 100x50mm z pręta fi 5mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko w którym funkcje CPR segmentu pleców pełni dźwignia do zwalania sprężyny gazowej, dźwignia dostępna z dwóch stron oznaczona kolorem czarnym?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiający ze względu na to, iż przedmiotem zapytania jest łóżko nie sterowane elektrycznie dopuści łóżko bez elementu ekwipotencjalnego?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.



Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem składającym się z jednej warstwy pianki poliuretanowej bez pamięci kształtu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści materac w pokrowcu z krawędziami zszywanymi zapinanym na zamek z okapnikiem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu: "Powłoka lakiernicza zgodny z wymogami EN ISO 10993-5:2009 lub równoważny potwierdzającym że stosowana powłoka lakiernicza nie wywołuje zmian nowotworowych"?

Uzasadnienie: Norma EN ISO 10993 dotyczy określenia wpływu wyrobów medycznych na tkanki co nie ma odniesienia do szafki przyłóżkowej, jak również w/w norma EN ISO 10993-5:2009 opisuje Biologiczną ocenę wyrobów medycznych – Część 5: Badania cytotoksyczności in vitro. Zatem powyższa norma nie ma odniesienia do szafek przyłóżkowych. Oferowane przez nas szafki posiadają certyfikat CE, oraz są dopuszczone do używania w placówkach służby zdrowia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje szafek z blatem bocznym czy bez?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje szafek bez blatu bocznego.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatami półki bocznej zabezpieczone tworzywowymi półwałkami? Jest to rozwiązanie równoważne do opisanego

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści szafkę z kołami jezdnymi pojedynczymi z elastycznymi, niebrudzącymi podłogi bieżnikiem?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu możliwości wyposażenie szafki w aluminiowy reling wyposażony w haczyk na ręcznik i tworzywowy uchwyt na szklankę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści kozetkę o długości 1852mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.



SZPITAL OGÓLNY
im. dr Witolda Gineła w Grajewie

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści kozetkę z kątem nachylenia wezglowia -90 stopni do $+ 30$ stopni?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Dyrektor
Szpitala Ogólnego
im. dr Witolda Gineła w Grajewie
mgr Marta Romanowska